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Feb. 25 (Fri.) vs. Northern Colorado+ 12:00 PM
Feb. 25 (Fri.) vs. Texas-San Antonio+ 2:00 PM
Feb. 26 (Sat.) vs. New Mexico State+ 3:30 PM
Feb. 26 (Sat.) at UTEP+ 5:30 PM
Feb. 27 (Sun.) at UTEP 

Championship Round+ TBA

Mar. 5 (Sat.) at George Mason++ 11:00 AM
Mar. 5 (Sat.) vs. Syracuse++ 3:00 PM
Mar. 6 (Sun.) vs. Cornell++ 9:00 AM
Mar. 6 (Sun.) vs. Syracuse++ 11:00 AM
Mar. 18 (Fri.) vs. Delaware^ 10:00 AM
Mar. 18 (Fri.) vs. Delaware State^ 4:00 PM
Mar. 19 (Sat.) vs. Providence^ 10:00 AM
Mar. 19 (Sat.) vs. Lehigh^ 2:00 PM
Mar. 20 (Sun.) at Delaware State 

Championship Round^ TBA
Mar. 22 (Tue.) vs. Niagara^^ 8:50 AM
Mar. 22 (Tue.) vs. Troy^^ 12:30 PM
Mar. 23 (Wed.) vs. Iona^^ 12:30 PM
Mar. 23 (Wed.) vs. Siena^^ 6:00 PM
Mar. 25 (Fri.) vs. Cornell^^ 10:40 AM
Mar. 25 (Fri.) vs. Cornell^^ 12:30 PM

Apr. 2 (Sat.) Hartford* (DH) 1:00 PM
Apr. 3 (Sun.) Hartford* 12:00 PM
Apr. 5 (Tue.) Dartmouth (DH) 2:30 PM

Apr. 9 (Sat.) at Boston U.* (DH) 1:00 PM
Apr. 10 (Sun.) at Boston U.* 12:00 PM
Apr. 13 (Wed.) at Vermont* (DH) 2:30 PM
Apr. 14 (Thu.) Manhattan (DH) 3:00 PM
Apr. 16 (Sat.) Stony Brook* (DH) 1:00 PM
Apr. 17 (Sun.) Stony Brook* 12:00 PM
Apr. 20 (Wed.) at Army (DH) 3:00 PM
Apr. 23 (Sat.) at Maine* (DH) 12:00 PM
Apr. 24 (Sun.) at Maine* 11:00 AM
Apr. 27 (Wed.) Vermont* 2:00 PM
Apr. 30 (Sat.) at Binghamton* (DH) 1:00 PM

May 1 (Sun.) at Binghamton* 12:00 PM
May 4 (Wed.) Siena (DH) 3:00 PM
May 7 (Sat.) UMBC* (DH) 12:00 PM
May 8 (Sun.) UMBC* 12:00 PM
May 12 (Thu.) America East Tournament**
May 13 (Fri.) America East Tournament**
May 14 (Sat.) America East Tournament**

* America East Opponent
+ El Paso, Texas, UTEP Tournament
++Fairfax, Va., Patriot Classic
^ Georgetown, Del., Mizuno Bash at the Beach 
^^ Kissimee, Fla., Rebel State Games 
**University Field, Stony Brook N.Y.
All Home Games in Purple
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